[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 03.06.2013    №   794
PAGE
2

О внесении изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление социальной выплаты на строительство или приобретение жилого помещения»

В целях приведения в соответствие  с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210 – ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с Уставом городского округа Отрадный, Администрация городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление социальной выплаты на строительство или приобретение жилого помещения», утвержденный постановлением Администрации городского округа Отрадный Самарской области от 14.05.2012 № 621, следующее изменение:

Пункт 4. раздела 5. «Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и действий (бездействия) должностных лиц органа представляющего муниципальную услугу» изложить в следующей редакции:

«4. Жалоба может быть направлена лично в Администрацию городского округа Отрадный в письменной форме на бумажном носителе либо в электронной форме. Жалоба может быть направлена   по почте, через многофункциональный центр, с использованием информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», официального сайта органа, предоставляющего государственную услугу, органа, предоставляющего муниципальную услугу, единого портала государственных и муниципальных услуг либо регионального портала государственных и муниципальных услуг.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
Глава Администрации городского

округа Отрадный Самарской области                                                     А.А Мязин

[image: image1.png]